maashorst

Uitvoeringsprogramma 2023-2026

PROGRAMMA/ TAAKVELD

Bedrijfsvoering en inkomen

X] Overhead

[] Treasury

] Belastinginkomsten
[] Gemeentefonds

Onderwerp: Vernieuwen website

Betreft: 60400500 / 38099

Structureel

Investeringsbedrag

Afschrijvingstermijn

Budgettair effect (x € 1.000)

Jaarlasten

2023

2024

2025

2026

Kapitaallasten (afschrijving)

Kapitaallasten (rente 0,9%)




maashorst

Overige) exploitatielasten

30

15

15

15

Dekking:

bijdrage reserve (dekking
kapitaallasten)

Bijdrage derden

Te dekken

30

15

15

15

Algemene toelichting

Door het vernieuwen van de website willen we de digitale
dienstverlening aan burgers en bedrijven verbeteren.




